ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

05 августа 2016 года          № 11-2

О внесении изменений в решение территориальной избирательной

 комиссии №16 от 20.05.2016 № 2-3

Территориальная избирательная комиссия № 16, осуществляющая

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 216 Город

Санкт-Петербург - Центральный одномандатный избирательный округ (далее

комиссия), решила:

1. Внести изменение в решение комиссии от 20.05.2016г. №2-3 «О

рабочей группе по приему и предварительному рассмотрению документов по

формированию участковых комиссий, по кандидатурам, предлагаемым для

зачисления и (или) исключения из резерва состава участковых комиссий»,

включив в состав рабочей группы членов комиссии с правом решающего

голоса: Беляева Александра Евгеньевича, Геруна Юрия Владимировича.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии №16 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16     Е.Д.Земскова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16      Н.В.Зотова